Jure Dominio proprietate competentia et prerogativa quavis omnibus  
 et singulis eorum bonorum ac Juri personis Christi, Utilitatibus et  
 Usu fructibus tenendi, habendi, et possidendi, illisq; quiete et  
 pacifice, ut fruendi ad suos quovis bene placitos usus fructus  
 libere et effectualiter convertendi Juri originalis et oia  
 latius in se competentis Christi et manifesti vigore.

Feria Tertia intra Octavas Festi  
 Sacratissimi corporis Christi Dni  
 Anno eiusdem Millesimo sexcenti  
 simo Septuagesimo secundo.  
 Lopuszanski Krasowski Robat.

Pag. 1198. S. 1198. S. 1198.

Comparens personaliter coram Jfo Actis Jfent Castren Capitans Pod.  
 mactent Prosus Joannes Lopuszanski Janus mente et corpore exi.  
 stens a Terris districtibus, Junibus, Jurisdictionibusq; suis quibus  
 vis Jfent et competentibus recedendo, Jfent vero Castren Capitans  
 Jfent Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet se cum suc.  
 cessibus hac bonis suis gnaliter omnibus totaliter et plerarie in  
 Jfentando, atq; subiciendo, palam libere publice ac p Jfentum se  
 cognovit. Quia ipse se ac suos Successores in et sup bonis suis  
 gnaliter omnibus summisq; pecuniariis habens, et habendis, quibusvis in  
 scribit et Jfentibus scriptum centum manuale p se recogno.  
 scentem, in rem et manus Jfent Vladislav Krasowski ratione cen.  
 tarum rerum, et conditionum, in eod scripto manuali contentarum.  
 de Acta et data illius hic Jfent de hodierna in Acta

inventa

1646

Contenta, confectum, conscriptam, et Datum manu sui recognoscentis  
abscribam: In omnibus et singulis eiusdem manualis pondibus pariter,  
Causulis, Ariculis, Vadio ligamentis, ac neximus in Universum omnibus  
eiusdem Proso Vladislao Kravowski ipsiusque posteris firmiter tenere, ample-  
re, exequi, ac inavoidabiliter observare omnibusque et singulis eiusdem  
manualis contentis tam in toto quam in quavis minima parte quoties  
fuerit satisfactum: Seruumque Datum manuale ad inserendum  
per litteram roborariam et inscriptionem roborariam ad predictam  
scriptam manuale vicissim intro referendo: idemque Damnis Terres-  
tribus simpliciter absque formalibus Juris, taxandis, et edicendis, et eandem  
recognoscentem sive eius Successores per Proso Kravowski  
ob non completionem contentis scripti manualis omnium et singulorum  
tam in toto quam in parte quoties fuerit ad obtinendum suc-  
cumbendis, quibusque Damnis Terrestribus simpliciter absque for-  
ralibus Juris taxandis, et edicendis, modo omisso ad subueniendum succubi-  
tis ac re aliqua principaliter expressis, non completa complenda  
sittas existens miratus, recognoscentis Proso Johannes Zuzan-  
ski sive eius Successores ad Instanciam per Proso Proso Vladislao  
Krawowski, vel eius posterorum ad officium per Proso  
Capitan Palmyshen extunc recessa supra scripta, quo ad respon-  
dendum spectat, mediantem, semper in primo sitone Proso tanquam  
peremptorio, stare, Juris parere, respondere, Damnaque tacta simpliciter  
absque formalibus Juris taxata, licere inscriptioni huic satisfactum  
ac omne Judicium pari debet, et tenetur, sequi ac suos successo-  
res ad eadem omnia inscribit et obligat per Proso, illum Proso  
primam peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Proso  
semper peremptorios Vera Infirmirate per Proso minori minoritate Successor  
legandem intra vel extra Regnum servitia militum, ad munimenta,  
ad evictorem, vel alijs quibusvis dilatoriis et legalibus impe-

dimensis

dimentis non deferendo. Ad quietationem preterea ultra quod  
Officij Castrensis Capitani Præmystien' Trist. Dilatione  
sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellationes, ac eorum perse- 1647  
cutiones facien', ac pmissa omnia juris simplicibus vel tripli-  
citaris, Quasitionibus, Suspensionibus, fatalijs Juris p'ione. Terre.  
Iti. Bello, Conuentione, ac alijs omnibus Juris remedijs et defensis  
non subterfugiendo, nec modo alio quouis euadend, Hac sua p'ose-  
ni personali Recognitione ad pmissa omnia mediante.

## Idem G. Lopuszanski Confisue Reformat.

11004  
Comparens personaliter coram Officio Arisq; Castrensis Capite  
Præmystien' Gnosius Ioannes Lopuszanski sanus mente  
et corpore existens. à Temp' districtibus Juribus Jurisdictionibus  
quibusuis p'prij et competentibus recedendo, p'senti v'o Castrensis  
Capitani Præmystien' Jurisdictioni, quo ad Actum hunc atti-  
net, se cum Successoribus ac bonis suis p'ualiter omnib; tota-  
liter et plenarie incorporandi atq; subiciendi p'ualiter libere p'bere  
ac per expressam recognouit. Quia ipse Gnosius Lopuszanski  
Terlecha Gnosius Georgij Terlechi Otechowicz cum p'p'ia  
Anna Prasechi uxore eius legitima proventu Filia  
sui v'o recognoscentis sorsori legitima et ipsius Successori-  
bus summam sexcentorum floren' Polonicarum Habere  
Veru' bonis et Expeditionis post ipsam accepta et in Dono  
sua